
1 

Obec Brnířov 
 
 

PŘEHLED NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH PŘEDPISŮ,  
PODLE NICHŽ OBEC ZEJMÉNA JEDNÁ A ROZHODUJE,  

KTERÉ STANOVUJÍ PRÁVO ŽÁDAT INFORMACE  
A POVINNOST POSKYTOVAT INFORMACE  

A KTERÉ UPRAVUJÍ DALŠÍ PRÁVA OBČANŮ VE VZTAHU K OBCI,  
A TO VČETNĚ INFORMACE, KDE A KDY JSOU TYTO PŘEDPISY 

POSKYTNUTY K NAHLÉDNUTÍ  
(zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) 

 
 
 
 

        Organizační řád obce 
        Organizační řád obecního úřadu 
        Jednací řád zastupitelstva obce 
        Jednací řád finančního a kontrolního výboru obce 
        Pravidla pro hospodaření obce podle rozpočtu 
        Systém finanční kontroly obce  
        Obecně závazné vyhlášky obce  
        Usnesení zastupitelstva obce  
         
 
 
 
 
  Všechny  uvedené  předpisy  jsou  poskytnuty  k  nahlédnutí  na  obecním  úřadu  v 
pracovní době. Zde je možno pořizovat i kopie. 
 
 
 
 
 
 
V     Brnířově                      dne  15.6.2012 
 
 
 
 
                  Zdeněk Šup 
                  starosta obce   
 


